
Projekt 
 
z dnia  29 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/129/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Jamnickiej Wspólnocie Terytorialnej na Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnymi (Dz. U. z 2025 roku 
poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 roku z budżetu Gminy Świątki pomoc rzeczową na rzecz Wspólnoty Terytorialnej 
w Jamnicy na ukrainie w wysokości 11300,00 zł z przeznaczeniem na pomoc humanitarną. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Świątki, a Wspólnotą Terytorialną w Jamnicy na Ukrainie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wczodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Świątkach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C6D1C-CDF0-474C-8D5E-638B0A4ECA04. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

  

W dniu 24 lutego 2022 roku Ukraina została zaatakowana przez Rosję. Na terytorium Ukrainy trwa 

wojna, która zagraża życiu i zdrowiu ludzkiemu. 

 

Niezbędnym jest udzielenie pomocy humanitarnej naszym partnerom w postaci środków 

finansowych na zakup awaryjnych źródeł zasilania w energię elektryczną zwłaszcza przed okresem 

jesienno-zimowym. 

 

Udzielenie pomocy humanitarnej mieści się w ramach naszej Umowy o współpracy partnerskiej. 

 

Wysokość udzielonej pomocy finansowej pochodzić będzie z budżetu Gminy Świątki na 2025 rok. 

 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C6D1C-CDF0-474C-8D5E-638B0A4ECA04. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/129/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


